

Crossfit 8500 ApS

Ymersvej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 60 07 32

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Mette Ihler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crossfit 8500 ApS Ymersvej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 07 32
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Mette Ihler Jensen, Ymersvej 8, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive sportsaktiviteten CrossFit og med beslægtet virksomhed.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	514.150	430.547
1 Personaleomkostninger	-347.777	-326.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.437	-92.242
Resultat før finansielle poster	63.936	11.816
Øvrige finansielle omkostninger	-240	-1.639
Resultat før skat	63.696	10.177
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	63.696	10.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.696	10.177
Disponeret i alt	63.696	10.177

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	36.240	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.240	0
Anlægsaktiver i alt	36.240	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.248	9.283
Varebeholdninger i alt	10.248	9.283
Andre tilgodehavender	3.870	9.973
Tilgodehavender i alt	3.870	9.973
Likvide beholdninger	40.652	32.945
Omsætningsaktiver i alt	54.770	52.201
Aktiver i alt	91.010	52.201

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	81.000	81.000
3	Overført resultat	-63.157	-126.853
	Egenkapital i alt	<u>17.843</u>	<u>-45.853</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.706	31.957
	Anden gæld	46.461	66.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.167</u>	<u>98.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.167</u>	<u>98.054</u>
	Passiver i alt	<u>91.010</u>	<u>52.201</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.653	263.716
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.688	635
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.436</u>	<u>62.138</u>
	<u>347.777</u>	<u>326.489</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-126.853	-137.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.696</u>	<u>10.177</u>
	<u>-63.157</u>	<u>-126.853</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, hvilket svarer til t.kr. 37.		
